
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 27.decembrī                                                                       Nr. 837  

                                                                                                             (protokols Nr.17, 8.§) 

 

Par Ludzas novada pašvaldības noteikumu Nr.4/2023 “Iekšējā audita plānošanas un 

veikšanas kārtība Ludzas novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta 1.punktu, Pašvaldību likuma 

10. panta pirmās daļas 21.punktu Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt Ludzas novada pašvaldības noteikumus Nr.4/2023 “Iekšējā audita 

plānošanas un veikšanas kārtība Ludzas novada pašvaldībā ” saskaņā ar pielikumu. 

      2.  Noteikt, ka šis lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.janvāri. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

Sergejam Jakovļevam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

